

İnönü Üniversitesi Rektörlüğünden:**SÖZLEŞMELİ PERSONEL ALIM İLANI**

28 Haziran 2007 tarihli ve 26566 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Sözleşmeli Personel Çalıştırılmasına İlişkin Esaslar ile ek ve değişikliklerine tabi 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 4. maddesinin (B) fıkrasına göre sözleşmeli personel istihdam edilecektir. İlanda belirtilen şartları sağlayan adaylar 2024 KPSS (B) gurubu puan sıralaması esas alınmak kaydıyla yazılı ve/veya sözlü sınav yapılmaksızın alınacaktır. Sıralamaya girenlerin 1 (bir) katı kadar yedek pozisyon belirlenecektir. Asil kazananlardan başvuran olmadığı takdirde veya aranan şartları taşımadığı tespit edilenlerin yerine yedek kazananlardan sırasıyla yerleştirme yapılacaktır.

SIRA	ÜNVAN	ADET	ARANAN NİTELİKLER	PUAN TÜRÜ
1	Hemşire	52	Yükseköğretim kurumlarının Hemşirelik, Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri veya Sağlık Memurluğu lisans programlarının birinden mezun olmak.	2024 KPSSP3
2	Sağlık Teknikeri	3	a-Yükseköğretim kurumlarının Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik önlisans programından mezun olmak. b-3344.02 meslek kodu ile çalıştırılacaktır.	2024 KPSSP93
3	Sağlık Teknikeri	4	a-Yükseköğretim kurumlarının Anestezi veya Anestezi Teknikliği önlisans programından mezun olmak. b-3259.06 meslek kodu ile çalıştırılacaktır.	2024 KPSSP93
4	Sağlık Teknikeri	3	a-Yükseköğretim kurumlarının Radyoloji veya Tıbbi Görüntüleme Teknikleri önlisans programlarının birinden mezun olmak. b-3211.23 meslek kodu ile çalıştırılacaktır.	2024 KPSSP93
5	Sağlık Teknikeri	1	a-Yükseköğretim kurumlarının Elektronörofizyoloji önlisans programından mezun olmak b-Önlisans eğitiminden sonra Karaciğer Nakli yapan merkezlerde çalışma deneyimine sahip olduğunu belgelendirmek. c-3256.02 meslek kodu ile çalıştırılacaktır.	2024 KPSSP93
6	Fizyoterapist	1	a-Yükseköğretim kurumlarının Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon veya Fizyoterapi ve Rehabilitasyon lisans programlarının birinden mezun olmak. b-2264.01 meslek kodu ile çalıştırılacaktır.	2024 KPSSP3
7	Fizyoterapist	1	a-Yükseköğretim kurumlarının Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon veya Fizyoterapi ve Rehabilitasyon lisans programlarının birinden mezun olmak. b-Uluslararası geçerliliği olan lenfödem tedavi eğitimi almış olmak. c-Lisans eğitiminden sonra karaciğer nakli yapan merkezlerde çalışma deneyimine sahip olduğunu belgelendirmek. d-2264.01 meslek kodu ile çalıştırılacaktır.	2024 KPSSP3

8	Diyetisyen	1	a-Yükseköğretim kurumlarının Beslenme ve Diyetetik lisans programından mezun olmak. b-2265.02 meslek kodu ile çalıştırılacaktır.	2024 KPSSP3
9	Psikolog	1	a-Yükseköğretim kurumlarının Psikoloji bölümü lisans programından mezun olmak. b-Lisans eğitiminden sonra alanında 1 (bir) yıl deneyimli olduğunu belgelendirmek. c-Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığında görev yapmak üzere. d-2634.01 meslek kodu ile çalıştırılacaktır.	2024 KPSSP3
10	Mühendis	1	a-Yükseköğretim kurumlarının Yazılım Mühendisliği veya Bilgisayar Mühendisliği lisans programından mezun olmak. b-2024 yılı Kamu Personeli Seçme Sınavından P3 puan türünden en az 70 (yetmiş) puan almış olmak. c-Lisans eğitiminden sonra en az 5 (beş) yıl yazılım alanında çalışmış olduğunu belgelendirmek. d-2512.02 meslek kodu ile çalıştırılacaktır.	2024 KPSSP3
11	Büro Personeli	2	a-Yükseköğretim Kurumlarının önlisans programlarının birinden mezun olmak. b-2024 yılı Kamu Personeli Seçme Sınavından P93 puan türünden en az 70 (yetmiş) puan almış olmak. c-4110.03 meslek kodu ile çalıştırılacaktır.	2024 KPSSP93
12	Çözümleyici, Sistem Programcısı	1	a-Yükseköğretim kurumlarının Yönetim Bilişim Sistemleri, Endüstri Mühendisliği, Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği, Matematik ve Bilgisayar Bilimleri, Bilgi Güvenliği Teknolojisi, Bilgisayar Bilimleri, İstatistik lisans programlarından herhangi birinden mezun olmak. b-Java programlama dili ile diğer güncel programlama dillerinden en az 2 (iki) programlama dilini bildiğini belgelendirmek. c-Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavından (YDS) İngilizceden en az (D) düzeyinde puan almış olduğunu belgelendirmek. d-2024 yılı Kamu Personeli Seçme Sınavından P3 puan türünden en az 60 (altmış) puan almış olmak.	2024 KPSSP3

13	Programcı	2	<p>a-Fakülte veya Yükseköğretim Kurumlarının Bilgisayar veya Bilişim alanlarındaki programlarının birinden mezun olmak.</p> <p>b-Yükseköğrenimi sırasında bilgisayar alanında ders aldığına ilişkin belge veya MEB onaylı bilgisayar kurslarını bitirdiğine ilişkin onaylı sertifika sahibi olduğunu belgelendirmek.</p> <p>c-Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavından (YDS) İngilizceden en az (D) düzeyinde puan almış olduğunu belgelendirmek.</p> <p>d-2024 yılı Kamu Personeli Seçme Sınavından P3 puan türünden en az 60 (altmış) puan almış olmak.</p>	2024 KPSSP3
14	Teknisyen (Erkek)	2	<p>a-Ortaöğretim kurumlarının Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme Alanından mezun olmak.</p> <p>b-Sıhhi tesisat alanında kalfalık ve ustalık belgelerine sahip olmak.</p> <p>c-Sıhhi tesisatçı alanında en az 5 (beş) yıl çalışmış olduğunu belgelendirmek.</p> <p>d-3115.74 meslek kodu ile çalıştırılacaktır.</p>	2024 KPSSP94
15	Koruma ve Güvenlik Görevlisi (Erkek)	3	<p>a-Yükseköğretim kurumlarının herhangi bir önlisans programlarının birinden mezun olmak.</p> <p>b-Son başvuru tarihi itibarıyla geçerlilik süresi dolmamış silahlı/silahsız özel güvenlik görevlisi kimlik kartına sahip olduğunu belgelendirmek ve 5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanununda yer alan diğer şartları taşımak.</p> <p>c-Üniversitenin tüm yerleşkelerinin iç ve dış mekanlarında vardiyalı koruma ve güvenlik görevlisi olarak çalışabilmesine ilişkin herhangi bir engeli bulunmaması.</p> <p>d-En az 167 cm. boyunda, beden kitle indeksi alt sınırı 18 (kg/m²), üst sınırı 27 (kg/m²) olmak. (beden kitle indeksi = Ağırlık/Boy (kg/m²) formülü ile hesaplanacaktır.)</p> <p>e-2024 yılı Kamu Personeli Seçme Sınavından P93 puan türünden en az 70 (yetmiş) puan almış olmak.</p> <p>f-5414.11 meslek kodu ile çalıştırılacaktır.</p>	2024 KPSSP93

16	Destek Personeli	30	a-Ortaöğretim mezunu olmak. b-Üniversitenin tüm yerleşkelerinin iç ve dış mekanlarında vardiyalı olarak çalışabilmesine ilişkin herhangi bir engeli bulunmamak. c-Yapılacak görev gereği mesai saatleri dışında ve hafta sonları çalışmaya engel herhangi bir durumu olmamak. d-2024 yılı Kamu Personeli Seçme Sınavından P94 puan türünden en az 60 (altmış) puan almış olmak. e-Üniversitemiz Hastanelerinde görev yapmak üzere. f-9112.04 meslek kodu ile çalıştırılacaktır.	2024 KPSSP94
17	Diğer Sağlık Personeli (Odyolog)	1	a-Yükseköğretim kurumlarının Odyoloji lisans programından mezun olmak. b-2266.01 meslek kodu ile çalıştırılacaktır.	2024 KPSSP3
18	Kütüphaneci	1	a-Yükseköğretim kurumlarının Bilgi ve Belge Yönetimi, Dokümantasyon ve Enformasyon, Arşivcilik, Kütüphanecilik, Kütüphanecilik ve Bilgi Çalışmaları lisans programlarının birinden mezun olmak. b-2622.02 meslek kodu ile çalıştırılacaktır.	2024 KPSSP3

GENEL ŞARTLAR

1. İlan edilen pozisyonlara başvuracak adaylarda aşağıda belirtilen genel şartlar ile yukarıdaki tabloda “aranan nitelikler” kısmındaki özel şartlar aranacaktır. Adaylar ilanda yer alan pozisyonlardan sadece birine başvuru yapabilecek olup, birden fazla başvuru yapıldığı takdirde tüm başvurular geçersiz sayılacaktır.

2. 657 sayılı Kanununun 48. maddesinde belirtilen şartları taşımak. (657 sayılı Kanununun 48. maddesindeki şartları kaybettiği halde başvuru yaptığı tespit edilenlerin başvurusu geçersiz sayılacaktır.)

3. Herhangi bir sosyal güvenlik kurumundan emeklilik veya yaşlılık aylığı almıyor olmak.

4. Erkek adaylar için askerlik hizmetini yapmış veya muaf olmak veya tecilli olmak.

5. 657 sayılı Kanununun 53. maddesi hükümleri saklı kalmak kaydıyla başvuruda bulunulan sözleşmeli personel pozisyonunda 24 saat esasına dayalı çalışmasına engel olabilecek vücut veya akıl hastalığı bulunmamak. (Bu durum memuriyete girişte tam teşekküllü hastanelerden alınacak raporla tespit olunur.)

6. Başuracak adaylardan 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 4/B maddesine göre kamu kurumlarında istihdam edilenlerin, “Bu şekilde istihdam edilenler, hizmet sözleşmesi esaslarına aykırı hareket etmesi nedeniyle kurumlarınca sözleşmelerinin feshedilmesi veya sözleşme dönemi içerisinde Bakanlar Kurulu Kararı ile belirlenen istisnalar hariç sözleşmeyi tek taraflı feshetmeleri halinde, fesih tarihinden itibaren bir yıl geçmedikçe kurumların sözleşmeli personel pozisyonlarında istihdam edilemezler” hükmü gereğince bu maddeye aykırı durumu tespit edilenler hakkında işlem yürütülmeyecektir.

7. İlanda bulunmayan hükümler için genel mevzuat hükümleri uygulanır.

8. İlanımızın Resmî Gazete’de yayımlandığı tarih ve sonrasında alınan sertifikalar geçersiz sayılacaktır.

9. Destek Personeli (Temizlik) Çalıştığı birimde görev yerinin özelliklerine göre: Açık ve kapalı tüm alanlarda (açık arazi ve çevre, derslikler, hastaneler, amfiler, ofisler, yemekhaneler,

spor alanları, tüm yatakhane, koridor, banyo, tuvalet vb. yerler) periyodik temizlik işleri, çöplerin ve geri dönüşüm materyallerinin toplanması, taşınması ve temizliği, taşınma/taşımaya hizmetlerini yerine getirmek ve malzeme, demirbaş, makine-teçhizat vb. eşya veya yükleri taşıma yükleme ve boşaltma işlerini yapmak, boya-badana, sıva, alçı vb. bulaşıkların elle veya makinelerle yıkanması, kurulanması, temizlenmesi, yerine konulması ve servise hazır hale getirilmesi, kirli çamaşırların çamaşırhaneye gelişi, yıkama ve kurutulması, ütüleme işleri, tasnif ile birimlere dağıtılması ve depolama hizmetlerini yapmak, kurum içi, kurum dışı evrak hizmetleri, bulunduğu birimde ikram hizmetlerinin hazırlanması ve servis hizmetlerini yapmak.

BAŞVURU ZAMANI

İlan Tarihi : 23.09.2024

Başvuru Bitiş Tarihi : 07.10.2024

NOT: Ortaöğretim öğrenim şartı gerektiren pozisyonlar için yapılacak başvurular 15.09.2024 tarihlerinde yapılan ortaöğretim KPSS sonucunun açıklandığı tarihten itibaren 15 gün olup, 15. günün mesai bitiminde sona erecektir.

BAŞVURU ŞEKLİ

Başvurular şahsen yapılacak olup, başvuru için istenilen belgelerin, İnönü Üniversitesi Rektörlüğü Personel Daire Başkanlığı Sözleşmeli Personel Bürosuna son başvuru tarihi mesai saati bitimine kadar teslim edilmesi gerekmektedir.

Sözleşmeli Personel Başvuru Dilekçesinin başvuran aday tarafından doldurulması gereken alanların doğru ve eksiksiz bir şekilde doldurulması gerekmektedir. Yanlış ve eksik doldurulan başvurulardan kurumumuz sorumlu değildir.

BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER:

1. Başvuru Dilekçesi
2. e-Devlet üzerinden alınan mezun belgesi çıktısı (Sorgulama kodu üzerinde silinti ve kazıntı olmayacaktır)
3. Nüfus cüzdanı fotokopisi
4. KPSS Sonuç Belgesi (Sorgulama kodu üzerinde silinti ve kazıntı olmayacaktır)
5. Deneyim ve/veya belgelendirme istenen pozisyonlarda; alanla ilgili çalıştığı kurumda görev yaptığı süreleri gösteren kurum yazısı ile Sosyal Güvenlik Kurumu hizmet döküm belgesiyle belgelendirilecektir.
6. Koruma ve Güvenlik Görevlisi pozisyonu için geçerli özel güvenlik görevlisi kimlik kartı,
7. Koruma ve Güvenlik Görevlisi pozisyonu için başvuru süresi içerisinde alınmış olması kaydıyla adayın beden kitle endeksini gösterir belgenin aslı (resmi sağlık kuruluşlarından/merkezlerinden başvuru süresi içerisinde alınacak belgede boy uzunluğu ile beden kitle endeksi açıkça belirtilmiş olacaktır.)
8. Pozisyonlara ait olan şartlarda istenilen MEB onaylı belgenin resmi kurumlarca onaylanmış örneği.
9. 12 sıra numaralı çözümlayici, sistem programcısı pozisyonu için programlama dilleri sertifikası.
10. 13 sıra numaralı programcı pozisyonu için belge veya MEB onaylı sertifika.
11. 12 ve 13 sıra numaralı pozisyonlar için YDS sonuç belgesi (Sorgulama kodu üzerinde silinti ve kazıntı olmayacaktır)
12. 14 sıra numaralı teknisyen pozisyonu için sıhhi tesisat alanında kalfalık ve ustalık belgeleri.